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Gymnastique individuelle : Test FSG 3 (11-15 ans)

Journée de qualification à Yverdon

Total

Yverdon

24-25 mai 2014

FSG Amis-Gym Yverdon

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

25.05.2014 - 19:28:43

© ACVG Avr14

Test

Chailly s/MontreuxOr 1999Guntz Laetitia 8.450 8.983 26.3668.9331 T

MorgesAg. 1999Hagen Olivia 8.617 8.900 26.3508.8332 T

Chailly s/MontreuxBr. 1999Getaz Estelle 8.567 8.833 26.3178.9173 T

Chailly s/MontreuxDist. 2000Sager Laetitia 8.383 8.917 26.2178.9174 T

VallorbeDist. 2000Croisier Angélique 8.633 8.717 26.0838.7335 T

Actigym EcublensDist. 2000Giancamilli Tess 8.417 8.783 25.8838.6836 T

PrillyDist. 2001Cattin Héloïse 8.250 8.983 25.8668.6337 T

Gland AgyaDist. 2002Rossé Inès 8.417 8.583 25.7338.7338 T

MorgesDist. 1999Cavigioli Danaé 8.450 8.433 25.5008.6179 T

PréverengesDist. 2001Jacquemettaz Cora 8.067 8.717 25.4678.68310 T

Lausanne-VilleDist. 1999Rusinovci Adrisa 8.300 8.417 25.4008.68311 T

PréverengesDist. 1999Cornamusaz Cynthia 8.233 8.750 25.3838.40012 T

VallorbeDist. 2000Decker Delphine 8.217 8.567 25.2518.46713 T

Lausanne Amis-Gym 1999Gaillard Sarah 8.250 8.433 25.2508.56714 T

Rolle 2001Bächler Orianne 8.017 8.567 25.2178.63315 T

Roche 2000Dreshaj Adriana 8.117 8.550 25.1508.48316 T

Roche 2000Ansermoz Laure 8.033 8.433 25.0838.61717 T

Lucens 2002Curdy Noémie 8.250 8.417 25.0508.38318 T

Roche 1999Delacombaz Lisa 8.150 8.617 24.9678.20019 T

Lausanne-Ville 2000Dakaj Melisa 8.000 8.667 24.9508.28320 T

Prilly 2001Jaunin Emilie 8.383 7.817 24.8678.66721 T

Vallorbe 2000Künzler Lucie 8.117 8.167 24.6848.40022 T

Prilly 2000Amann Morgane 7.933 8.317 24.5678.31723 T

Roche 2001Marsoni Elise 7.817 8.333 24.4838.33324 T

Actigym Ecublens 1999Thiel Mégane 7.650 8.350 24.3008.30025 T

Rolle 2002Tahiraj Bleona 7.550 8.467 24.2178.20026 T

Rolle 2001Guenin Manon 7.917 7.550 24.0508.58327 T

Rolle 2001Kammacher Margot 7.200 8.383 23.8338.25028 T

Vallorbe 1999Bonhôte Amaëlle 7.783 8.050 23.8338.00029 T

Vallorbe 1999Bruand Zoé 7.600 7.967 23.6178.05030 T

Vallorbe 1999Benier Aurélie 7.333 7.817 22.9177.76731 T

Lausanne Amis-Gym 1999Gaillard Festa Leah 7.317 7.617 22.7847.85032 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 3 (d  16 ans)

Journée de qualification à Yverdon

Total

Yverdon

24-25 mai 2014

FSG Amis-Gym Yverdon

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

25.05.2014 - 19:29:42

© ACVG Avr14

Test

Lausanne Amis-GymOr 1998Rui Valentine 8.800 8.800 26.3678.7671 T

Lausanne Amis-GymAg. 1998Brancato Fiona 8.800 8.633 26.1508.7172 T

Lausanne Amis-GymBr. 1998Rui Alexia 8.483 8.650 25.7668.6333 T

Lausanne Amis-GymDist. 1998Giroud Margaux 8.433 8.683 25.5498.4334 T

PrillyDist. 1998Amann Marine 8.517 8.483 25.3338.3335 T

Actigym EcublensDist. 1998Matthey Kathleen 8.300 8.317 24.9008.2836 T

Actigym Ecublens 1998Della Vecchia Lidiana 8.333 8.533 24.8998.0337 T

Lausanne-Ville 1997La Framboise Marylou 7.917 8.350 24.6508.3838 T

Actigym Ecublens 1997Kadiri Erita 8.317 8.033 24.6508.3009 T

Actigym Ecublens 1997Peixoto Stéphanie 8.217 8.250 24.4848.01710 T

Lausanne-Ville 1997Chamorro Leslie 8.367 8.133 24.4837.98311 T

Vallorbe 1998Zwahlen Roxane 7.733 8.400 24.3838.25012 T

Morges 1997Magnenat Chloé 7.500 8.250 24.0178.26713 T

Lausanne-Ville 1997Berney Coralie 7.400 7.683 22.7007.61714 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 4

Journée de qualification à Yverdon

Total

Yverdon

24-25 mai 2014

FSG Amis-Gym Yverdon

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

25.05.2014 - 15:11:31

© ACVG Avr14

Test

Amis-Gym YverdonOr 1998Ryser Lauriane 8.983 9.083 27.1339.0671 T

PréverengesAg. 1998Rodrigues Aline 9.067 8.983 27.0008.9502 T

Actigym EcublensBr. 1996Pittet Céline 8.667 8.833 26.5179.0173 T

Actigym EcublensDist. 1997Ibarrola Ainhoa 8.867 8.717 26.5018.9174 T

Amis-Gym YverdonDist. 1997Houlmann Morgane 8.717 8.800 26.4848.9675 T

Lausanne Amis-GymDist. 1995Brancato Julie 8.833 8.800 26.4338.8006 T

LucensDist. 1997Curdy Sarah 8.750 8.633 26.1838.8007 T

Le Mont s/LausanneDist. 1998Baud Anne-Laure 9.017 8.750 26.1348.3678 T

LucensDist. 1998Curdy Marie 8.650 8.900 26.0508.5009 T

Ollon/St-TriphonDist. 1998Guex Pauline 8.733 8.800 26.0508.51710 T

MorgesDist. 1997Giacomini Chloé 8.617 8.567 25.9348.75011 T

Actigym Ecublens 1998Dani Elsa 8.667 8.567 25.9178.68312 T

Orbe-Ancienne 1995Oyunbileg Misheel 8.583 8.517 25.8008.70013 T

Roche 1999Vasta Marie 8.467 8.617 25.5518.46714 T

Orbe-Ancienne 1996Lamy Juliette 8.233 8.400 25.3338.70015 T

Ollon/St-Triphon 1999Meylan Chloé 8.583 8.217 25.2838.48316 T

Amis-Gym Yverdon 1997Carrard Vanessa 8.317 8.600 25.2678.35017 T

Le Mont s/Lausanne 1997Oliveira Claudia 8.433 8.133 25.1838.61718 T

Ollon/St-Triphon 1997Walker Sophie 8.583 8.450 25.1838.15019 T

Lucens 1997Schäppi Laetitia 8.567 8.117 25.0348.35020 T

Lucens 1997Biancaniello Léa 8.117 8.300 24.9508.53321 T

Le Mont s/Lausanne 1997Garcia Maeva 7.983 8.117 24.4008.30022 T

Roche 1998Cornet Léa 8.217 7.650 24.2678.40023 T

Ollon/St-Triphon 1999Mollet Kelly 7.867 7.933 23.7507.95024 T

Le Mont s/Lausanne 1997Vullyamoz Morgane 7.967 7.967 23.4517.51725 T

Orbe-Ancienne 1996Weber Malaïka 7.833 7.650 23.1507.66726 T

Gland Agya 2000Minotti Timothé 9.117 18.2179.10027

Roche 1996Marsoni Leila 7.5337.53328



Gymnastique individuelle : Test FSG 5

Journée de qualification à Yverdon

Total

Yverdon

24-25 mai 2014

FSG Amis-Gym Yverdon

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

25.05.2014 - 15:12:08

© ACVG Avr14

Test

PrillyOr 1996Burkhard Manon 8.917 9.033 26.7678.8171 T

Orbe-AncienneAg. 1995Raboud Maude 8.967 8.867 26.6018.7672 T

Amis-Gym YverdonBr. 1994Huon Audrey 8.983 8.667 26.5678.9173 T

Ollon/St-TriphonDist. 1997Veluz Caroline 8.600 9.000 26.4008.8004 T

Gland Agya 1998Minotti Anaïs 8.767 8.933 26.3508.6505 T

Vallorbe 1994Piras Linda 9.033 8.617 26.1508.5006 T

Ollon/St-Triphon 1991Cropt Emilie 8.633 8.783 25.9838.5677 T

Prilly 1995Neziri Alba 8.600 8.683 25.8168.5338 T

Ollon/St-Triphon 1996Hammoud Yasmin 8.483 8.700 25.8008.6179 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 6

Journée de qualification à Yverdon

Total

Yverdon

24-25 mai 2014

FSG Amis-Gym Yverdon

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

25.05.2014 - 15:12:38

© ACVG Avr14

Test

Ollon/St-TriphonOr 1994Dubi Cindy 9.067 9.167 27.5519.3171 T

Actigym EcublensAg. 1996Rullo Jessica 8.783 8.983 26.6668.9002 T

PréverengesBr. 1994Bolongo Nyota 8.783 8.950 26.4838.7503 T

Chailly s/MontreuxDist. 1986Grangier Valérie 8.650 8.767 26.1348.7174 T

Rolle 1994Lombardo Serena 8.500 8.783 25.5508.2675 T

Morges 1987Duvoisin Frédérique 8.683 8.117 25.4678.6676 T

Actigym Ecublens 1994Giancamilli Mégane 8.150 8.533 25.1838.5007 T

Préverenges 1997Wieland Kloé 8.650 8.283 25.0668.1338 T

Ollon/St-Triphon 1991Berdoz Laurianne 8.617 7.850 24.9348.4679 T

Préverenges 1995Comte Solène 8.367 7.800 24.4508.28310 T



Gymnastique individuelle : Test FSG 7

Journée de qualification à Yverdon

Total

Yverdon

24-25 mai 2014

FSG Amis-Gym Yverdon

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

25.05.2014 - 15:13:16

© ACVG Avr14

Test

Ollon/St-TriphonOr 1992Dubi Christelle 8.900 8.800 35.1508.9501 T 8.500

PrillyAg. 1990Prior Stéphanie 8.750 8.583 34.6838.7002 T 8.650

Rolle 1996Iseni Besjana 8.783 7.783 33.7508.4173 T 8.767

Prilly 1989Mazzotta Kristel 8.350 8.500 33.5178.3004 T 8.367



Classement par  : Juniors-Actives

Journée de qualification à Yverdon Yverdon

24-25 mai 2014

FSG Amis-Gym Yverdon

25.05.2014 - 19:31:08 © ACVG Avr14

Total

pour

l'

Ollon/St-Triphon 80.6011
1992Dubi Christelle 8.900 8.800 26.6508.9502 FSG 7 8.500

1994Dubi Cindy 9.067 9.167 27.5519.3171 FSG 6

1997Veluz Caroline 8.600 9.000 26.4008.8003 FSG 5

Amis-Gym Yverdon 80.1842
1998Ryser Lauriane 8.983 9.083 27.1339.0671 FSG 4

1994Huon Audrey 8.983 8.667 26.5678.9172 FSG 5

1997Houlmann Morgane 8.717 8.800 26.4848.9673 FSG 4

Actigym Ecublens 79.6843
1996Rullo Jessica 8.783 8.983 26.6668.9001 FSG 6

1996Pittet Céline 8.667 8.833 26.5179.0172 FSG 4

1997Ibarrola Ainhoa 8.867 8.717 26.5018.9173 FSG 4

Lausanne Amis-Gym 78.9504
1995Brancato Julie 8.833 8.800 26.4338.8001 FSG 4

1998Rui Valentine 8.800 8.800 26.3678.7672 FSG 3 (dès 16 ans)

1998Brancato Fiona 8.800 8.633 26.1508.7173 FSG 3 (dès 16 ans)

Préverenges 78.9505
1998Rodrigues Aline 9.067 8.983 27.0008.9501 FSG 4

1994Bolongo Nyota 8.783 8.950 26.4838.7502 FSG 6

2001Jacquemettaz Cora 8.067 8.717 25.4678.6833 FSG 3 (11-15 ans)

Chailly s/Montreux 78.9006
1999Guntz Laetitia 8.450 8.983 26.3668.9331 FSG 3 (11-15 ans)

1999Getaz Estelle 8.567 8.833 26.3178.9172 FSG 3 (11-15 ans)

2000Sager Laetitia 8.383 8.917 26.2178.9173 FSG 3 (11-15 ans)

Prilly 78.7337
1990Prior Stéphanie 8.750 8.583 26.1008.7002 FSG 7 8.650

1996Burkhard Manon 8.917 9.033 26.7678.8171 FSG 5

2001Cattin Héloïse 8.250 8.983 25.8668.6333 FSG 3 (11-15 ans)

Morges 77.7848
1999Hagen Olivia 8.617 8.900 26.3508.8331 FSG 3 (11-15 ans)

1997Giacomini Chloé 8.617 8.567 25.9348.7502 FSG 4

1999Cavigioli Danaé 8.450 8.433 25.5008.6173 FSG 3 (11-15 ans)

Lucens 77.2839
1997Curdy Sarah 8.750 8.633 26.1838.8001 FSG 4

1998Curdy Marie 8.650 8.900 26.0508.5002 FSG 4

2002Curdy Noémie 8.250 8.417 25.0508.3833 FSG 3 (11-15 ans)

Rolle 76.73410
1996Iseni Besjana 8.783 7.783 25.9678.4171 FSG 7 8.767

1994Lombardo Serena 8.500 8.783 25.5508.2672 FSG 6

2001Bächler Orianne 8.017 8.567 25.2178.6333 FSG 3 (11-15 ans)

Roche 75.78411
1999Vasta Marie 8.467 8.617 25.5518.4671 FSG 4



2000Dreshaj Adriana 8.117 8.550 25.1508.4832 FSG 3 (11-15 ans)

2000Ansermoz Laure 8.033 8.433 25.0838.6173 FSG 3 (11-15 ans)

Lausanne-Ville 75.00012
1999Rusinovci Adrisa 8.300 8.417 25.4008.6831 FSG 3 (11-15 ans)

2000Dakaj Melisa 8.000 8.667 24.9508.2832 FSG 3 (11-15 ans)

1997La Framboise Marylou 7.917 8.350 24.6508.3833 FSG 3 (dès 16 ans)

Gland Agya 70.30013
1998Minotti Anaïs 8.767 8.933 26.3508.6501 FSG 5

2002Rossé Inès 8.417 8.583 25.7338.7332 FSG 3 (11-15 ans)

2000Minotti Timothé 9.117 18.2179.1003 FSG 4


